
Dz-08.0021.20.2016 

 

 

Uchwała Nr XX/218/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres            

od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                        

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,           

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres               

od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie Statutu Dzielnicy VIII Dębniki par. 44, ust. 4, pkt 1 i po zapoznaniu się                          

z przedłożonym przez Zarząd Sprawozdaniem z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

Komisja Rewizyjna przyjęła opinię pozytywną dotyczącą w.w Sprawozdania 

 

 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XX/218/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 20 kwietnia 2016 r.                      

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres            

od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.  
 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  

za okres od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. 

 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 1.01.2015 r. do 11.01.2015 r. działał             

w składzie 4-osobowym: 

- Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Krzysztof Gacek – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Sławomir Siekacz – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Paweł Bystrowski – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

W dniu 12.01.2015 r. na III sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki został wybrany Członek 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki – Urszula Twardzik. 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 12.01.2015 r. do 31.12.2015 r. działał             

w składzie 5-osobowym: 

- Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Krzysztof Gacek – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Sławomir Siekacz – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Paweł Bystrowski – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Urszula Twardzik – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W okresie od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. Zarząd odbył 60 posiedzeń. 

 

W okresie sprawozdawczym członkowie Zarządu uczestniczyli w pracach komisji 

problemowych Rady. Współpracowali oni m.in. z komisjami zgodnie z określonym podziałem 

kompetencji: 

Arkadiusz Puszkarz – ogólna koordynacja, bezpieczeństwo, kultura 

Krzysztof Gacek – planowanie przestrzenne, sport 

Paweł Bystrowski – promocja: strona internetowa, gazetka, facebook; tereny zielone 

Sławomir Siekacz – infrastruktura 

Urszula Twardzik – edukacja, zdrowie, pomoc społeczna, graffiti. 

 

W okresie sprawozdawczym, w ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała                                

Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki), Zarząd podjął 80 uchwał w następujących sprawach:  

  

1. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki (48 uchwał); 

2. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami w parterach niektórych budynków przy ul. Piltza i Tymotkowej              

w Krakowie”; 

3. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku administracyjno-biurowego nowej siedziby Komisariatu Policji V                   



3 

 

w Krakowie wraz z parkingiem podziemnym i naziemnym, stanowiskiem mycia pojazdów, 

masztem antenowym, ogrodzeniem i oświetleniem terenu, elementami małej architektury, 

zbiornikiem retencyjnym na wody opadowe, instalacjami wewnętrznymi, układem komunikacji 

pieszo-jezdnej oraz zjazdem z ul. Mochnaniec w Krakowie, na działkach nr 205/8 obr. 38 

Podgórze, 446/1 obr. 41 Podgórze”; 

4. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa ogólnodostępnego placu zabaw 

dla dzieci przy ul. Skośnej/Kobierzyńskiej w Krakowie”; 

5. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Skośnej/Kobierzyńskiej w Krakowie”                      

(2 uchwały); 

6. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (17 uchwał); 

7. opinii w przedmiocie uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu                        

z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży; 

8. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy 

Podgórki Tynieckie”; 

9. powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia głosowania w ramach budżetu 

obywatelskiego Miasta Krakowa; 

10. koncepcji rozwiązań układu drogowego dla „Opracowania koncepcji uzupełniającej             

dla Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej od zakresu przebudowy Ronda Ofiar Katynia                

do Trasy Łagiewnickiej w Krakowie” (2 uchwały); 

11. zbycia części działki nr 189/C obręb 4 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej              

przy ul. Widłakowej; 

12. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami w parterze i podziemnym garażem przy ul. Piltza w Krakowie”; 

13. projektu budowlanego dla inwestycji pn. „Ogród zabaw dla dzieci w Parku Dębnickim                           

przy ul. Praskiej w Krakowie”; 

14. ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w roku 2016; 

15. trybu uzgadniania czasu pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku. 

 

Wszystkie uchwały Zarządu zostały podjęte zgodnie z jego kompetencjami i nie są sprzeczne 

z prawem (zgodnie z opiniami prawników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa). 

  

Zarząd przygotował 56 projektów uchwał w następujących sprawach: 

 

1. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki; 

2. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (5 projektów); 

3. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (tłocznej i grawitacyjnej) w ulicach Unruga, 

Winnickiej, Skotnickiej i Podole”; 

4. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa rurociągów tłocznych w terenach położonych pomiędzy ul. Skotnicką,                        

a ul. Winnicką w Krakowie”; 

5. sprzedaży części działek nr 679/1 i 679/3 obręb 33 jednostka ewidencyjna Podgórze            

oraz działki nr 109/2 obręb 34 jednostka ewidencyjna Podgórze położonych                            

przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie; 



4 

 

6. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami oraz garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu   

przy ul. Zalesie i ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”; 

7. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu                  

przy ul. Pychowickiej w Krakowie-Podgórzu”; 

8. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu czterech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Zawiłej w Krakowie”; 

9. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Obozowej                               

w Krakowie-Podgórzu”; 

10. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Obozowej                         

w Krakowie-Podgórzu”; 

11. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu          

3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi                           

przy ul. Obozowej w Krakowie-Podgórzu”; 

12. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu            

2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Obozowej 

w Krakowie-Podgórzu”; 

13. określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania                   

w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016; 

14. sprzedaży działki nr 20/11 obręb 35 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej              

przy ul. Lubostroń w Krakowie; 

15. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu    

przy ul. Pychowickiej w Krakowie-Podgórzu”; 

16. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu          

do dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym                  

przy ul. Pychowickiej w Krakowie”; 

17. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z usługami przy ul. Piltza i ul. Tymotkowej w Krakowie”; 

18. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Zielnej                                  

w Krakowie-Podgórzu”; 

19. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym w rejonie ul. Ruczaj                     

w Krakowie”; 

20. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa do 4 budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną                

przy ul. Spacerowej w Krakowie”; 

21. upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki; 

22. podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2015; 

23. rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2015; 

24. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej 



5 

 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w latach            

2013 – 2016; 

25. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego 

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w latach 2015 – 2017; 

26. uzupełnienia składu Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki; 

27. zmiany Uchwały Nr IV/41/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 stycznia            

2015 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej                        

i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VIII Dębniki; 

28. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Pszczelnej w Krakowie”; 

29. utworzenia Centrum Kulturalno - Społecznego na terenie osiedla Ruczaj; 

30. korekty Uchwały Nr V/54/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r.           

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian                     

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego                       

w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki             

do realizacji w latach 2013 - 2016; 

31. konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów             

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic; 

32. wyboru wykonawcy do realizacji zadań z zakresu remontów dróg i chodników                  

na rok 2015 realizowanych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu; 

33. zmiany Uchwały Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r.            

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki 

na rok 2015; 

34. przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia”; 

35. przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia                            

i profilaktyki zdrowotnej”; 

36. projektu Planu Rozwoju Dzielnicy w ramach projektu „Dzielnice Planują!”; 

37. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki 

na rok 2015 (5 projektów); 

38. kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych; 

39. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych; 

40. przywrócenia linii autobusowej 128 na trasie Mistrzejowice – pętla Czerwone Maki; 

41. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki 

na rok 2016 (2 projekty); 

42. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w latach 

2013 – 2016; 

43. podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2016; 

44. projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji pn.: „Budowa obiektów małej 



6 

 

architektury w miejscu publicznym – doposażenie istniejącego ogródka jordanowskiego, 

rejon ul. Lubostroń i ul. Szwai”; 

45. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru                 

„Pychowice II”; 

46. montażu progów zwalniających w ciągu ul. Kwiecistej w Krakowie; 

47. korekty podziału środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”                         

w roku 2015. 

 

Zarząd zapoznał się i zadekretował 2501 pism przychodzących do Rady i Zarządu Dzielnicy 

VIII Dębniki, omówił 462 pisma wychodzące przygotowane przez komisje merytoryczne Rady 

lub Zarząd, zaopiniował 103 projekty uchwał Rady przygotowane przez komisje merytoryczne 

Rady oraz Grupę Radnych. 

  

Zarząd zorganizował, przy współpracy z komisjami merytorycznymi Rady oraz radnymi, 

spotkania w sprawach dotyczących Dzielnicy m.in.: 

1. współpracy funkcjonariuszy Policji oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa; 

2. budowy kanalizacji oraz remontu ulicy Zalesie (od strony ulicy Przyzby) oraz remontu 

ulicy Studzianki; 

3. wprowadzonej strefy płatnego parkowania na Dębnikach; 

4. budowy miejskiej sieci wodociągowej przy ul. Wielkanocnej; 

5. budowy przepompowni ścieków wraz ze zjazdem, rurociągiem tłocznym w rejonie ulic 

Widłakowej i Wielkanocnej na działkach nr: 177/27, 177/23 i dalszych; 

6. zagospodarowania terenów starorzecza rzeki Wisły oraz inwestycji przy Ośrodku Sportu     

i Rekreacji Kolna; 

7. opłat za użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Praskiej 52 w Krakowie; 

8. budowy Trasy Pychowickiej; 

9. rewitalizacji zespołu zabytkowych fortów przy ul. Kozienickiej w Krakowie – ocena 

stanu obecnego i prognozy działań w najbliższej przyszłości; 

10. Dzielnica VIII, a Światowe Dni Młodzieży 2016, ze szczególnym uwzględnieniem spraw 

dotyczących: bazy noclegowej, bezpieczeństwa, utrudnień w ruchu samochodowym, 

organizacji komunikacji miejskiej oraz miejsc odwiedzanych przez pielgrzymów                

na terenie Dzielnicy VIII; 

11. remontu i doposażenia ogródka jordanowskiego znajdującego się na terenie osiedla               

przy ul. Jana Kantego Przyzby i ul. Magnolii; 

12. ograniczenia tranzytu przez osiedle Podwawelskie; 

13. komunikacji rowerowej i ścieżek rowerowych; 

14. budowy boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30; 

15. komunikacji autobusowej do Bodzowa; 

16. przywrócenia przeprawy promowej w Tyńcu. 

 

W posiedzeniach Zarządu, poza zaproszonymi gośćmi, brali udział także członkowie 

merytorycznych komisji Rady, zwłaszcza w sprawach dotyczących realizacji zadań Dzielnicy 

VIII. 

  

 

 



7 

 

Członkowie Zarządu podjęli szereg inicjatyw dotyczących m.in.: 

1. organizacji Święta Dzielnicy VIII; 

2. organizacji IV edycji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 

3. organizacji Dnia Otwartego Magistratu; 

4. organizacji Biegu Skotnickiego; 

5. organizacji kursów komputerowych dla seniorów; 

6. organizacji i udziału w spotkaniach z Prezydentem Miasta Krakowa, Zastępcami 

Prezydenta, Dyrektorami Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, Przewodniczącym RMK, 

Przewodniczącymi Rad i Zarządów Dzielnic oraz radnymi Rady Miasta Krakowa; 

7. organizacji i udziału w spotkaniach z przedstawicielami Policji, Straży Miejskiej, Straży 

Pożarnej, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Zarządu Infrastruktury 

Sportowej, Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zespołu Ekonomiki Oświaty.   

  

  Zarząd koordynował na bieżąco szereg inicjatyw i spraw ważnych dla lokalnych 

społeczności, w tym: 

1. realizację Święta Dzielnicy VIII Dębniki na terenie Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej; 

2. realizację dzielnicowego budżetu obywatelskiego w 2015 r.; 

3. realizację zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki 

na rok 2015;   

4. kolportaż „Kuriera Podwawelskiego”; 

5. współpracę z komisjami merytorycznymi i jednostkami miejskimi                                    

przy przygotowaniu zadań do realizacji w 2016 r.; 

6. opracowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia oraz kontynuowania zadań 

bieżących i inwestycyjnych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 oraz Wieloletniej 

Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych, 

organizowanych przez placówki oświatowe, stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe. 

 

 W okresie od stycznia do października 2015 r. Przewodniczący, Zastępca 

Przewodniczącego oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu pełnił dyżury w każdy czwartek miesiąca w siedzibie 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w drugi                        

poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Paweł Bystrowski pełnił dyżury w pierwszy poniedziałek miesiąca             

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Sławomir Siekacz pełnił dyżury w trzeci poniedziałek miesiąca                 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Urszula Twardzik pełniła dyżury w czwarty poniedziałek miesiąca                 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

W okresie od października do grudnia 2015 r. Przewodniczący, Zastępca 

Przewodniczącego oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu pełnił dyżury w każdy czwartek miesiąca w siedzibie 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w każdy 



8 

 

czwartek miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Paweł Bystrowski pełnił dyżury w pierwszy czwartek miesiąca             

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Sławomir Siekacz pełnił dyżury w trzeci czwartek miesiąca w siedzibie 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Urszula Twardzik pełniła dyżury w czwarty czwartek miesiąca                 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Biuro Rady i Zarządu w 2015 roku było otwarte dla mieszkańców w okresie od stycznia 

do października:  

- we wtorki, środy, czwartki i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- w poniedziałki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Natomiast w okresie od października do grudnia 2015 r. biuro Rady i Zarządu było 

otwarte dla mieszkańców:  

- w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- we czwartki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Obsługę biura ze strony Urzędu Miasta Krakowa prowadzi p. Beata Augustyniak. 

 W okresie sprawozdawczym pracownik biura zarejestrował ogółem 2501 pism 

przychodzących i wysłał 462 pisma przygotowane przez komisje merytoryczne Rady                       

oraz Zarząd. 

   

Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 34 000 zł na wydatki związane                         

z utrzymaniem biura w 2015 r. Realizacja wydatków obejmowała opłaty za: sprzątanie, zakup 

materiałów biurowych i eksploatacyjnych, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup usług 

pozostałych (m.in. dozór, opłata eksploatacyjna, odprowadzanie ścieków), opłaty telefoniczne, 

wywóz odpadów komunalnych. W związku z tym, że w dniu 8.12.2015 r. Zarząd Budynków 

Komunalnych dokonał kolejnej korekty do rozliczenia za rok 2014 Wydział Obsługi Urzędu 

UMK w ramach środków na utrzymanie lokali Urzędu zwiększył plan finansowy dla Dzielnicy 

VIII Dębniki o kwotę 650 zł (§ 4260 – 470 zł, § 4300 – 175 zł, § 4520 – 5 zł). 

  

Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów budżetowych 

przedstawione jest w poniższej tabeli. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  1 210,00 1 203,30  

2 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy  180,00 171,50  

3 § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 7 000,00  

4 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 3 440,57  

5 § 4260 – Zakup energii  11 470,00 11 464,73  

6 § 4270 – Zakup usług remontowych 590,00 572,68  



9 

 

7 § 4300 – Zakup usług pozostałych  9 455,00 9 450,66  

8 § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 850,00 771,14 

9 § 4390 – Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

 0,00 0,00  

10 § 4410 – Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 

11 § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów 

 jednostek samorządu terytorialnego 

 345,00 343,14  

 
 Razem: 

 

34 650,00 

 

34 417,72 

    

Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych                                     

na realizację zadań Rady Dzielnicy VIII Dębniki za rok 2015 

 

NAZWA ZADANIA 

 

KWOTA 

PLANOWANA 

 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

1 157 600 1 156 138,36 

1. P 10, ul. Strąkowa 7 – Kontynuacja remontu 

dachu na starej części przedszkola wraz z wymianą 

instalacji odgromowej 

80 000 79 960,65 

2. P 67, ul. Skwerowa 3 – Wykonanie chodnika             

– dojścia do przedszkola 

32 000  31 989,03 

3. P 67, ul. Praska 52 – Remont kuchni 12 000  12 000 

4. P 71 – Modernizacja wentylacji kuchni + projekt 60 000 59 995,60 

5. P 71 – Remont i wykonanie izolacji ścian 

metodą iniekcji 

27 000 26 951,47 

6. P 127 – Modernizacja kuchni + projekt 138 000 137 989,16 

7. P 133, ul. Benedyktyńska 4 – Wykonanie 

klimatyzacji w kuchni 

25 000 24 970,08 

8. P 140 – Remont kuchni, zaplecza kuchennego 50 000 50 000 

9. SP 25 – Modernizacja instalacji c. o.                   

wraz z projektem  

15 000 14 999,85 

10. SP 40 – Wykonanie wentylacji mechanicznej  

w sali gimnastycznej wraz z projektem 

50 000 49 996,68 

11. SP 53 – Remont sanitariatu w „starej” części 

szkoły; montaż kabin w sanitariatach w „starej” 

30 000 29 999,99 



10 

 

części szkoły 

12. SP 54 – Modernizacja instalacji c. o.                    

wraz z wymianą pieca gazowego 

80 000 79 975,35 

13. SP 62 – Wymiana ogrodzenia, bramy 

wjazdowej i furtki 

30 000 29 958,30 

14. SP 132, ul. Benedyktyńska 4 – Remont 

konstrukcji dachu wraz z odprowadzeniem wód 

deszczowych oraz remont sali gimnastycznej                 

z zapleczem (malowanie); malowanie ogrodzenia 

62 600 62 599,46 

15. G 22 – Wymiana płytek PCV – kontynuacja            

i inne prace remontowe 

40 000 39 988,16 

16. ZS-P 7 (szkoła) – Kompleksowy remont dachu 

z obróbkami blacharskimi, wymianą rynien i rur 

spustowych – kontynuacja i inne prace remontowe 

80 000 79 829,71 

17. ZS-P 8 (SP 133) – Wykonanie wentylacji               

w zaadaptowanych pomieszczeniach + projekt 

55 000 54 844,48 

18. ZSOI 2 – Remont węzła cieplnego 40 000 39 916,91 

19. Ż 23 – Wymiana instalacji elektrycznej                   

+ projekt 

80 000 79 932 

20. ZSOI Nr 2 – Warunki zabudowy hali sportowej 

pełnowymiarowej z przeznaczeniem do gry w piłkę 

ręczną 

4 000 4 000 

21. P 5 – Wymiana podłóg w salach 

 

24 000  24 000  

22. Ż 23 – Zakup usług remontowych  10 000 9 725 

23. ZS-P 7 (przedszkole) – Remont ogrodzenia              

i inne prace remontowe 

30 000 29 996,35 

24. P 133, ul. Tyniecka 122 – Wykonanie 

klimatyzacji w kuchni 

15 000 14 903,13 

25. P 67, ul. Skwerowa 3 – Modernizacja 

wentylacji kuchni 

8 000 7 626 

26. SP 133 – Modernizacja instalacji c. o. (montaż 

termoregulatorów i instalacja systemu detekcji 

gazu w kotłowni), remont szkolnej szatni                 

wraz z zamontowaniem dodatkowych drzwi 

zewnętrznych, kontynuacja dostosowania 

szkolnych łazienek do potrzeb 5-cio i 6-ściolatków 

oraz P 18 – znalezienie i usunięcie przyczyn 

zawilgocenia ściany w piwnicy   

30 000  29 991 

27. ZSOI 3 – Wymiana stolarki okiennej                       

- kontynuacja 

50 000 50 000  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

28 500 28 340 



11 

 

SKWERÓW 

Doposażenie i kontynuacja budowy istniejących 

ogródków jordanowskich 

28 500 28 340 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

2 102 272 2 099 422,18 

1. Oświetlenie ulic wg wskazań Dzielnicy 20 500 17 682,12 

2. Projekty i koncepcje - Budowa ul. Chmieleniec              

na dz. 78/8 i 78/9 obr. 35 (od istniejącej ulicy                 

w rejonie budynku nr 31 do końca budynku nr 13) 

10 600 10 600 

3. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

VIII Dębniki  

1 981 172 1 981 140,06 

4.  Rowy przydrożne i melioracyjne  90 000 90 000 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

94 000 93 999,25 

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30, 

ul. Konfederacka 12 

84 000 84 000 

2. Zakup i montaż piłkochwytów – kontynuacja            

– SP 25 

10 000 9 999,25 

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE 

I REKREACYJNE 

70 000 69 896,22 

1. Święto Dzielnicy VIII Dębniki 23 500 23 500 

2. Bieg Skotnicki – zakup nagród 7 000 6 998 

3. 42 Memoriał im. mjr Adama Królikiewicza             

– organizacja i zakup nagród  

1 000 1 000 

4. III Otwarty Turniej Szachowy – zakup nagród          

– SP 62 

500 500 

5. IV Przegląd Młodych Talentów Wokalnych               

i Aktorskich Dzielnicy VIII – organizacja i zakup 

nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina 

1 000 1 000 

6. Otwarte turnieje tenisa stołowego – organizacja  

i zakup nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina 

500 500 

7. V Mistrzostwa Szkół Dzielnicy VIII w szachach 

o Puchar Przewodniczącego Rady i Puchar 

Radnego Osiedla Sidzina – organizacja i zakup 

nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina 

500 500 

8. III edycja konkursu „Młody Sportowiec Roku 

2014 Dzielnicy VIII” – organizacja i zakup nagród 

– Centrum Sportu i Kultury Sidzina  

1 000 1 000 

9. Konkurs „Kraków Moje Miasto” – organizacja         500 499 



12 

 

i zakup nagród – XIII edycja – SP 151 

10. Konkurs tańca dla przedszkolaków                          

– organizacja i zakup nagród – XII edycja – P 18  

w ZSP 8 

1 000 999 

11. Konkurs „Potyczki językowe” – organizacja            

i zakup nagród – SP 133 w ZSP 8 

500 479 

12. Przegląd Teatrzyków Szkolnych – organizacja                         

i zakup nagród – SP 66 w ZSP 7 

1 000 1 000 

13. Konkurs matematyczny w j. angielskim                    

– organizacja i zakup nagród – G 21 

1 000 1 000 

14. Krakowski Konkurs Ekologiczny – organizacja 

i zakup nagród – SP 62 

500 481 

15. Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego                        

- organizacja i zakup nagród – G 22 

500 497,71 

16. Koncert - organizacja – SOSW dla Dzieci 

Niewidomych i Słabowidzących 

5 000 5 000 

17. Olimpiada przedszkolna – P 67 1 500 1 497 

18. Międzyszkolne Mistrzostwa Sportowe 

Dzielnicy VIII – XVIII edycja – organizacja                  

i zakup nagród – SP 40 

9 500 9 500 

19. Konkurs EKO i MY – organizacja i zakup 

nagród – SP 133 w ZSP 8 

1 000 957 

20. Miejski projekt edukacyjny „Uczeń – Obywatel 

– Spotkania samorządowe” dla uczniów 

krakowskich gimnazjów – Centrum Młodzieży           

im. dr H. Jordana 

500 500 

21. Podgórski konkurs ortograficzny – organizacja 

i zakup nagród – G 35 

500 498 

22. Konkurs graffiti – organizacja i zakup nagród  

– Dom Kultury Podgórze 

3 000 3 000 

23. Wystawa „Zwierzyniec zaprasza: Dębniki”              

– materiały promocyjne – Muzeum Historyczne 

Miasta Krakowa 

5 000 5 000 

24. Konkursy: „Bezpieczny przedszkolak”, 

„Jesteśmy bezpieczni” oraz karta rowerowa                 

– organizacja i zakup nagród – Straż Miejska 

Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze 

1 000 993,51 

25. Piknik z okazji 5-lecia Centrum Sportu                     

i Kultury „Sidzina” – organizacja  

1 500 1 500 

26. Tynieckie Recitale Organowe 1 000 1 000 

27. Happening w ramach programu „Szkoła 

promująca zdrowie” – organizacja i zakup nagród          

- SP 132 

500 497 



13 

 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

51 900 51 563,72 

1. Współfinansowanie zakupu pojazdu służbowego 

– Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV 

Podgórze 

11 900 11 900 

2. Zakup oznakowanego radiowozu – Komisariat 

Policji V w Krakowie 

10 000 10 000 

3. Zakup sprzętu do realizacji zadań ratowniczo            

-gaśniczych – Państwowa Straż Pożarna JRG 2 

10 000 10 000 

4. Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego            

– Ochotnicza Straż Pożarna Kostrze 

10 000 10 000 

5. Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP 

R1 z szynami Kramera, deską (torba plecakowa)            

oraz pompy zatapialnej – Ochotnicza Straż Pożarna 

Tyniec  

8 500 8 163,72 

6. Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego             

– Ochotnicza Straż Pożarna Tyniec 

1 500 1 500 

G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

199 115 198 965,48 

1. ul. Boczna (przy przychodni) – chodnik   11 915,10 11 915,01 

2. Zakup podnośnika transportowo-kąpielowego            

– DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 

6 500 6 499,99 

3. Zakup podnośnika wewnątrzwannowego                   

– DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 

2 500 2 484 

4. Zakup podnośnika przywannowego                          

– DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 

6 500 6 479,99 

5. ul. Madalińskiego – chodnik – kontynuacja 67 302,10 67 302,10 

6. Wykonanie stalowej konstrukcji pochylni                

dla niepełnosprawnych wraz z projektem 

technicznym, budowlanym i wykonawczym                   

– SP 25, ul. Komandosów 29 

29 891,79 29 891,79 

7. Remont podwórka pomiędzy budynkami 

internatu i warsztatów szkolnych – SOSW Nr 1 

15 000 15 000 

8. Zakup 10 szafek przyłóżkowych do karmienia 

osób niepełnosprawnych – DPS, ul. Praska 25 

5 000 5 000 

9. ul. Unruga – nakładka 44 397,80 44 397,48 

10. Wykonanie chodnika – dojścia do pochylni            

dla niepełnosprawnych – SP 25, ul. Komandosów 

29 

10 108,21 9 995,12 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

5 000 4 940 



14 

 

ZDROWOTNEJ 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci                    

z terenu Dzielnicy VIII Dębniki 

5 000 4 940 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

110 550 110 019,44 

1. Zakup sprzętu do prowadzenia terapii 

Biofeedback – Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna Nr 3 

10 000 10 000 

2. Uzupełnienie zbiorów – Filia nr 3 (2 000), Filia 

nr 6 (2 000), Filia nr 8 (1 500), Filia nr 13 (1 500), 

Filia nr 21 (1 500), Czytelnia Informacyjno-

Bibliograficzna (1 500) – Podgórska Biblioteka 

Publiczna 

10 000 10 000 

3. Działalność programowa przy klubach                    

(6 x 5 000) – Dom Kultury Podgórze 

30 000 30 000 

4. Teatr Praska 52 2 500 2 500 

5. Akcja Zima i Lato w mieście – Dom Kultury 

Podgórze 

6 000 6 000 

6. Uzupełnienie zbiorów (10 x 1 000) – SP 25,            

SP 40, SP 54, SP 62, SP 66, SP 132, SP 151, G 21, 

G 22, G 23 – Biblioteki szkolne  

10 000  9 997,94 

7. Działalność seniorów: zakup biletów do teatru             

i kina, organizacja imprez okolicznościowych, 

wycieczek, koncertów, zakup paczek – Dom 

Kultury Podgórze  

7 200  7 200  

8. Kursy komputerowe dla seniorów – Dom 

Kultury Podgórze  

6 000 6 000 

9. Dębnicki Szlak Papieski – tablice informacyjne  2 000 2 000 

10. Program „Aktywny Senior” – zajęcia 

warsztatowe  - Centrum Kultury Ruczaj – Dom 

Kultury Podgórze  

2 000 2 000 

11. SP 30 – Uzupełnienie zbiorów – Biblioteka 

szkolna 

1 000 1 000  

12. SP 53 – Uzupełnienie zbiorów – Biblioteka 

szkolna 

1 000 1 000 

13. SP 158 – Uzupełnienie zbiorów – Biblioteka 

szkolna  

1 000 1 000 

14. SP 133 – Uzupełnienie zbiorów – Biblioteka 

szkolna  

1 000 1 000 

15. G 25 – Uzupełnienie zbiorów – Biblioteka 

szkolna 

1 000 1 000 

16. Działalność seniorów: zakup paczek - MOPS 1 200 1 200 



15 

 

17. Działalność seniorów: zakup biletów do teatru               

i kina - Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana 

1 600 1 600 

18. Montaż urządzeń zabawowych w patio            

SOSW 3  

4 650  4 631,50  

19. DPS, ul. Babińskiego – Zakup pralnicy 10 000 10 000 

20. SP 132, ul. Bolesława Śmiałego 6 – Zakup 

pomocy dydaktycznych dla szkoły 

2 400 1 890 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ                             

Z MIESZKAŃCAMI  

43 350 43 269,70 

1. Druk gazetki dzielnicowej 18 190 18 189,24 

2. Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki                  

- administrowanie  

5 000 5 000 

3. Materiały promocyjne 10 160 10 080,46 

4. Tablice informacyjne 2 000 2 000 

5. Redakcja gazetki dzielnicowej  8 000 8 000 

K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-

BIUROWA  

20 000 19 626,71 

1. Zakup komputera wraz z oprogramowaniem             

+ monitor 

3 200 2 849,91 

2. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 13 000 12 988,80 

3. Zakup dysku zewnętrznego 300 288 

4. Utrzymanie siedziby Dzielnicy - paragraf 4300           

- Zakup usług pozostałych 

3 500  3 500  

L) BUDŻET OBYWATELSKI 100 000 100 000 

„Przyjdź nad wodę” – odtworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku, prawdziwej perełki 

Dzielnicy VIII Dębniki – Stawów w Parku 

Dworskim – zadanie wieloletnie 

100 000 100 000 

Razem: 

 

            

3 982 287 

 

 

3 976 181,06 

 


